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1 § Kokouspalkkiot ja niiden maksamisen edellytykset  

1 momentti  

Luottamushenkilötoimielinten kokouksista maksetaan kokouksissa vakituisesti läsnä 
oleville viranhaltijoille ja työntekijöille sama kokouspalkkio kuin toimielimen 
luottamushenkilöjäsenille. 

2 momentti  
Toimielimen kokouksessa tilapäisenä asiantuntijana toimivalle viranhaltijalle tai 
työntekijälle ei makseta kokouspalkkiota  

3 momentti  
Mikäli toimielimen kokous ei ole päätösvaltainen, maksetaan kokoukseen osallistuvalle 1 
momentin mukaiselle viranhaltijalle tai työntekijälle tästä huolimatta täysi kokouspalkkio. 

4 momentti  
Palkkiot maksetaan vähintään neljännesvuosittain.  

5 momentti  
Kokouspalkkio maksetaan edellä mainituille viranhaltijoille tai työntekijöille, jotka 
ovat saapuvilla mainittujen toimielinten kokouksissa muulloin kuin säännöllisenä 
työaikanaan vähintään puolen tunnin ajan tai niin, että kokous alkaa vähintään kaksi 
tuntia heidän säännöllisen työaikansa päättymisen jälkeen.  

6 momentti  
Kokouspalkkiota maksettaessa katsotaan työajan alkavan säännönmukaisen 
toimistotyöajan alkamisajankohtana ja päättyvän kello 16.00.  

7 momentti  
Kokouspalkkiota ei makseta viranhaltijalle tai työntekijälle, joka saa kokouksen 
ajalta lisä-, yli-, ilta-, yö- tai sunnuntaityökorvauksen, tai jolle on kokouksessa 
suoritettavasta tehtävästä määrätty maksettavaksi eri palkka tai palkkio.  

8 momentti  
Sihteerille ja kaupunginhallituksen kokouksessa esittelijänä toimivalle maksetaan 
palkkio 50 %:lla korotettuna. Samasta kokouksesta suoritetaan korotettu palkkio 
ainoastaan yhdelle kaupunginhallituksen esittelijän tehtävissä toimineelle 
viranhaltijalle taikka sihteerin tehtävässä toimineelle viranhaltijalle tai työntekijälle. 
Korotetun palkkion edellytyksenä on, että hän on ollut koko kokouksen ajan 
tehtävässään. Lyhytaikainen poistuminen kokouksesta esim. esteellisyyden takia ei 
poista oikeutta korotettuun kokouspalkkioon.  



9 momentti  
Jos samana kalenterivuorokautena pidetään useampi kuin yksi saman toimielimen 
kokous, ne katsotaan kokouspalkkiota laskettaessa yhdeksi kokoukseksi, ellei 
kokousten välinen aika ole yli kuusi tuntia.  

10 momentti  
Viranhaltija tai työntekijä, joka osallistuu säännöllisenä työaikanaan toimikunnan 
kokoukseen jäsenenä, sihteerinä ja asiantuntijana, ei ole oikeutettu 
kokouspalkkioon.  

11 momentti  
Viranhaltijalle tai työntekijälle, joka osallistuu luottamushenkilötoimielimen 
järjestämään kokouksen muodossa tapahtuvaan seminaari- tai koulutuspäivään, 
maksetaan laaditun muistion perusteella 1 momentin mukainen kokouspalkkio 5 
momentin mukaisin edellytyksin.  

12 momentti  
Viranhaltijalle tai työntekijälle, joka osallistuu toimivaltaisen viranomaisen antaman 
määräyksen perusteella eli kunnan luottamushenkilöön verrattavassa asemassa 
yksityisoikeudellisen yhteisön tai säätiön yhtiö- tai vuosikokoukseen tai muuhun 
vastaavaan kokoukseen, maksetaan 1 momentin mukainen kokouspalkkio 5 
momentin mukaisin edellytyksin.  Kaupunginjohtajan ja toimialajohtajan antamat 
määräykset rinnastetaan kaupunginhallituksen antamiin määräyksiin.  


